
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL 

DIREÇÃO-GERAL 
 
 

 
 

PORTARIA No 226, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025 
 
 

 

A Diretora-Geral em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA 
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 3830, de 08 de 

outubro de 2025, publicada no SIPPAGweb IFSertãoPE, resolve: 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão de Análise do Aproveitamento de Atividades Práticas 
Discentes do Campus Petrolina Zona Rural, com a seguinte composição: 

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE 

Diego de Quadros Melo 1154193 

Gleiciana Sousa da Silva Baracho de Albuquerque 1732894 

Márcio Rennan Santos Tavares  2173481 

Valdomiro Andrade Mota de Morais                        1782018 

 
  Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

EVELUCIA BORGES DE ALMEIDA 
Diretora-Geral em exercício 

 
 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural 
www.ifsertaope.edu.br  


	Diego de Quadros Melo 
	1154193 
	1732894 
	Márcio Rennan Santos Tavares  
	2173481 
	Valdomiro Andrade Mota de Morais 

		2025-10-09T14:03:09-0300




